PAGE
2

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022 г.                        г. Западная Двина                              № 210
О признании утратившим силу постановления
администрации Западнодвинского района

Тверской области от 19.06.2017 г. № 100
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 19.06.2017 года № 100 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на межселенной территории Западнодвинского района Тверской области, а также в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах, входящих в состав муниципального образования Западнодвинский район Тверской области сельских поселений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области.

Главы Западнодвинского муниципального округа
  О. А. Голубева